331. Φίλτατον πόλις. Sic membr. et Lascaris.

335. ἔρπ', ὦ ματαία. Sic libri omnes: nec ideo ἔρρ' reponendum, quia hoc infra extat v. 1346. Diversi enim sunt loquentium affectus. Verbo ἔρπ' glossa in membr. adposita exponit ἄπιθι. Proufdus est Creon, non iratus. Illi satis est Medeam abire iussisse. Altero in loco ira aestuat Iafon, cui conuenit dicere:

ἔρρ', αἰσχροποιῆ καὶ τέκνων μιαιφόνε.

336. πόνος μὲν ἡμεῖς δ' ἐ πόνῳ νεχημέθα;
Sic sagaciter et ingeniosè emendat Musgravius. Foede corrupta est vulgata lectio, e qua nihil boni sensus elici potest. Melius hunc versum restituere tentantem frustrabitur conatus. Cur autem isto, nec alio, modo Poetam scripsisse credam, facit recordatio similis in Oreste eodem schemate expressæ sententiae v. 1639. vbi Menelaum dicentem, ὦ τλήμον Ελένη, interpellat Orestes, τὰμὰ δ' εἶχ'ι τλήμονα; (Beck: πόνοι μὲν.)

337. ὠσθήση. Sic membranae, recte.

370. τόνδε θωπεύσαι ποτ' ἄν. Musgravius edidit ποτέ. Sicubi particula ἄν geminari aut potuit aut debuit, id in hoc versu factum oportuit, ad vitandum hiatus. Optimam editionum Florentinae et Aldinae lectionem retinemus. Mirum non est si in membranis ποτέ legitur: nam ne prius quidem ἄν in iis comparet; vtrumque, claudicante versu, librarii culpa omissum. Vide notata ad Or. 381.

401. σφι. Sic membranae. Vulgo σφιν. Prius occurrit apud Soph. Oed. Col. 421.

416. ἄραρε. Sic membranae.

434. οἰκῶν πατρῶων. Sic membr. et Lascaris. Praeposterata circa metrum sollicitudo lectionem hanc immutasse videtur. πατρῶων mediam corripit, ut ex his Euripidis anapaestis liquet:

El. 1324. ἢ γῆς πατρῶας ὄρον ἐκλείπειν.

1332. διὰ γὰρ ζευγνῦσ' ἡμᾶς πατρῶων.

Troad. 164. ναυσθλώσεσιν πατρῶας ἀπὸ γᾶς.

Ceterum πάτριος et πατρῶος promiscue usurpanti docet Hemsterhusius ad Lucian. T. I. p. 384. quod et confirmant e Poetis nostris exempla. Soph. Oed. T. 1394.

ὦ Πόλυβε, καὶ Κόρινθε, καὶ τὰ ΠΑΤΡΙΑ
λόγω παλαιὰ δάμαθ' — pro πατρῶα, do-
mus paterna.

Trach. 466.

καὶ γῆν ΠΑΤΡΩΙΑΝ εἶχ' ἐκῆσα δῦσμορος

ἔπερσε καὶ δάλωσεν — pro πατρίαν. Sic etiam in propinquo versu:

καθ' ἡρέθη ΠΑΤΡΩΙΟΣ Οἰχελία δορεί.

Philoct. 398. in Neoptolemum Ἀτρεϊδᾶν ὕβρις πᾶσ' ἐχώρει, ὅτε τὰ ΠΑΤΡΙΑ τεύχεα παρεδίδοσαν pro πατρῶα, vel πατρικά.

436. ὀρίσασα. Glossa in membr. διελεῖσθαι. Significandi rationem non male exponit Scholiastes. Confer v. 1263. vbi λιπῆσαι eodem profuso sensu positum, quo hic ὀρίσασα. Recte Musgravius etiam interpretatur περάσασα: verbo ἐκπερᾶν utitur Noster in hac ipsa re, Androm. 788. Sed parum huc faciunt exempla a Viro doctissimo adlata, praeter hoc Nostri in Heraclid.

ἄλλην ἀπ' ἄλλης ἐξορίζοντες πόλιν.

Alienum omnino est, quod petit ex Ammiani Epigr. XIV. εἰς παροριστήν.

437. Quod in Oxoniensi editione legitur, ἐπὶ δὲ ξένῳ ναίεις χθονί, turpis menda est, quam, postquam primum nescio in qua officina innecta fuit, nul-

nullus subsequens editorum exemit; bene Lascaris et Aldus ediderant ζένω.

445. Vulgo σοί δ' ἔτε.

448. (Beck. post τῶνδε colon ponit, et pro ἐπέβ. retinet vulg. ἀλλά.)

451. ἀμύχανον κακόν. Stobaeus tit. de Ira, ἀμύχανον Φέρεν.

464. τοσσόνδε. Sic membranae, non τοσόν δέ, quod ex iis in Musgrauiana collatione emotatum. (Beck. τὸ σόν γε π.)

470. Parum mihi placet hic versus, quem profecto abesse mallet. Suspicio orae codicis adscriptam fuisse gnomen:

γλώσση μέγισον εἰς ἀννδρίαν κακόν.

In Sophoclis Aiae Vlyssi Teucer ait:

ἀρις Ὀδυσσεῦ, πάντ' ἔχω σ' ἐπαιέσαι
λόγοισι. — Non absimilis loquendi forma
videri possit τῆτο γάρ σ' εἰπαῖν ἔχω γλώσση. Sed
elegans est ἐπαιέσαι λόγοις: inficetum, λέγειν
γλώσση. (Beck. post ἔχω v. 469. ponit comma.)

471. Post hunc versum vulgo legitur repetitus et e sede sua huc retractus versus 1324.

477. Hoc etiam imitatus esse videtur Terentius *Andr.* vbi Charinus ait: *Atque aliquis dicat, nihil promoueris. Multum. Molestus certe ei fuero, atque animo morem gesserō.*

478. (Beck. ἐν τῶν δὲ πρ.)

482. ζεύγλησι. Sic edidit Aldus. Lascaris cui consentiunt inembr. ζεύγλαισι. Vide notata ad Or. 55. Aesch. Prom. 355. 365. 463. Persus 187. Soph. El. 1141. et alibi passim vbi recepta haec forma. Confer Marklandum in Musgrauii notis ad Hippol. 1450.

507. καλῶν τ' ἂν ἔν. Id est τοι, profecta. Sic membranae. Hinc deprauata Florent. editionis lectio καλῶς τανῶν. (Beck: καλῶς γ' ἂν ἔν.)

510. (Beck. ἔς δέ μ')

519. ὅς κίθδηλος ἦ. Subauditur ἂν. Male in Sto.

Stobaeo legitur, ὡς κίβδηλος ἦν. Sententiam carmine sic expressit Grotius, Floril. p. 10.

Deus, quid hoc est! si fides auri fuit suspecta, sunt, te dante, quae cernant notae:

iustos iniquis signa quae discriminent,
nulla inuenire est corpore in mortaliū.

525. ὡς εἰμὸς praeter membranas praesiant editiones Florent. et Aldina. εἰμὸς in Oxoniensi mendum typographicum esse videtur,

526. Mutuatus hic versus ex Aeschilo S. Th. 62.

532. Si in hoc versu cum Musgrauio scribatur σὲ δ', in sequenti scribendum erit ὡς Ἐρως ἠνάγκασε. Sed nihil mutandum. Vnice amplectenda est postrema Scholiastarum expositio: καὶ σὺ μὲν συνορᾷς, ἄτε δὴ λεπτόν καὶ ὀξύν ἐχρεσα τὸν νῆν, ὅτι ἡ ΑΦροδίτη με ἔσωσεν. Scribendum autem Ἐρως maiuscula litera. Deus enim Cupido hic notatur, et τόξοις ἀΦύκτοις cum ἠνάγκασε iungendum. Videri possit unus e Scholiastis sic versum legisse,